

Aika: 4.12.2023
Paikka: Teams etäyhteys
Läsnä: Mika Passila, työryhmän pj
Päivi Reiman, sihteeri
Mari Sami, LS sarjapäällikkö – jääväsi itsensä kohdan 3 käsittelystä
Annastiina Pylvänäinen, IS vs. sarjapäällikkö
Anne Ahoniemi, ES sarjapäällikkö
Jouni Nurkkala
Poissa: Neea Lampinen

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.03.

2. Raision Nuorisokiekon ja Rauman Lukon poikkeuslupahakemus

Raision Nuorisokiekko ja Rauman Lukko hakevat poikkeuslupaa (liite1) Mea Rosengrénille (s. 2009) yli-ikäisyys- ja REO-sääntöön.

Päätös:

Raision Nuorisokiekolle ja Rauman Lukolle ei myönnetä poikkeuslupaa yli-ikäisyys- ja REO-sääntöön.

Perustelut:

Poikkeusluvan evääminen ei estä pelaajan lajin parissa jatkamista. Hänellä on omassa seurassa pelipaikka yhden vuoden yli-ikäisenä. Rauman Lukolla on D-junioreissa kaksi maalivahtia, joita voi lainata C-joukkueen otteluihin sääntöjen mukaisesti. Raision Nuorisokiekko on mukana CSarjaan myönnetyssä yhdistelmäjoukkueessa (joukkue sarjassa nimellä TuTo). Pelaaja voi seurojen keskinäisellä sopimuksella harjoitella myös muun kuin oman seuransa joukkueen kanssa.

3. Forssan Palloseuran Junioreiden poikkeuslupahakemus Ykkössarjaan

Forssan Palloseuran Juniorit hakee (liite2) lupaa peluuttaa naisten Ykkössarjassa 2008 syntynyttä Sinem Samia.

Päätös:

Myönnetään ehdollinen ali-ikäisyyslupa. Sinem Samin saa merkitä ottelupöytäkirjaan toiseksi maalivahdiksi, mutta peluuttaa häntä saa vain varsinaisen maalivahdin, Jenni Siltasen, todistettavissa sairastumis- ja loukkaantumistapauksissa. Kilpailun järjestäjän pyytäessä, on lääkärintodistus kyettävä esittämään.

Perustelut:

Seuralla on ilmoituksensa mukaan 1 B-ikäinen ja 2 C-ikäistä maalivahtia. Naisikäisiä maalivahteja ei kilpasarjoissa ole. Poikkeuslupa myönnetään vain ja ainoastaan varmistamaan seuran Ykkössarjajoukkueen toimintamahdollisuudet.

4. Kiekko-Espoon turnaushakemus

Kiekko-Espoo hakee (liite3) lupaa kansainväliselle Lions Cup -turnaukselle 2.-4.8.2024 Espoon Ilmatar-areenalla. Turnauksessa pelaavat ikäluokat U14, U16 ja U19.

Päätös:

Myönnetään Kiekko-Espoolle turnauslupa. ETT:n puolta ei tarvita, sillä turnausjärjestäjä huolehtii itse tuomareiden hankkimisesta ja tuomariasetteluista.

5. Kokouksen päätös

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.58.

Valitusoikeus

Kaikkien Liiton hallintoelinten toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset, lukuun ottamatta kurinpitoon liittyviä, osoitetaan liittohallitukselle, joka voi päättää asian käsittelystä Liiton muissa toimielimissä. Liittohallituksen toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset osoitetaan urheilun oikeusturvalautakunnalle.

Valitus on tehtävä kirjallisena liittohallituksen puheenjohtajalle kymmenen päivän sisällä päätöksestä / tapahtuneesta. Valituksesta on maksettava 200 €:n maksu Suomen Ringetteliitto ry:n tilille (FI66 5789 5420 0829 22). Maksu on maksettava valituksen toimittamisen yhteydessä. Maksu palautetaan, mikäli päätös kumotaan tai muuttuu.

Valituksen saavuttua valituksen kohteena olevalta taholta pyydetään kirjallinen vastine. Vastine on pyydettävä valituksen osapuolilta kymmenen päivän sisällä valituksen päivämäärästä.

Valituspäätöksistä voidaan valittaa 7 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaanista liittohallitukselle. Valitusten käsittelyssä on liittohallituksen päätös yhdistysten osalta lopullinen. Päätökseen tyytymätön voi saattaa päätöksen urheilun oikeusturvalautakunnan tutkittavaksi sen sääntöjen mukaisesti. Liittohallituksen päätöksessä on kerrottava tästä oikeudesta.